- 1 -

云南国土资源职业学院办公室（党委巡察办）

关于组织开展云南省第四届大学生宗教政策

法规知识答题活动的通知

各学院：

现将《中共云南省委教育工委 中共云南省委统战部 云南民

族宗教事务管理委员会关于举办云南省第四届大学生宗教政策

法规知识答题活动的通知》转发给你们，请按要求组织在校学生

开展知识答题活动（无学生的学院不需开展），并于 2023 年 11

月 20 日前将活动开展情况（活动时间、参加学生数、组织方式）

报学校统战部。

联 系 人：刘思文

联系电话：13608715118

云南国土资源职业学院办公室（党委巡察办）

2023 年 11 月 8 日

抄送：纪检处。

 - 2 -

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

 - 7 -

 - 8 -